Contratação para atender necessidade temporária de excepcional interesse público como Educador de
Participação Cidadã, em atendimento à Resolução CD/FNDE nº 54, de 21 de Novembro de 2012, para o desenvolvimento
de ações do Programa Nacional de Inclusão de Jovens – Projovem Urbano. VALOR: A importância mensal de R$ 2.480,63
(dois mil quatrocentos e oitenta reais e sessenta e três centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 24.92.12.366.0103.2.605
– Projovem Urbano 31.90.04.00 - Contratação por Tempo Determinado. VIGENCIA: O contrato vigorará pelo prazo de 18
(dezoito) meses, a partir da data de sua assinatura, com carga horária distribuída em 30 horas semanais.

[...]

Contratação para atender necessidade temporária de excepcional interesse público como Educador de
Acompanhamento do acolhimento de Crianças, em atendimento à Resolução CD/FNDE nº 54, de 21 de Novembro de
2012, para o desenvolvimento de ações do Programa Nacional de Inclusão de Jovens – Projovem Urbano. VALOR: A
importância mensal de R$ 1.311,14 (mil trezentos e onze reais e quatorze centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
24.92.12.366.0103.2.605 – Projovem Urbano 31.90.04.00 - Contratação por Tempo Determinado. VIGENCIA: O contrato
vigorará pelo prazo de 18 (dezoito) meses, a partir da data de sua assinatura, com carga horária distribuída em 20 horas

[...]

Contratação para atender necessidade temporária de excepcional interesse público como Educador de
Acompanhamento do acolhimento de Crianças, em atendimento à Resolução CD/FNDE nº 54, de 21 de Novembro de
2012, para o desenvolvimento de ações do Programa Nacional de Inclusão de Jovens – Projovem Urbano. VALOR: A
importância mensal de R$ 1.311,14 (mil trezentos e onze reais e quatorze centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
24.92.12.366.0103.2.605 – Projovem Urbano 31.90.04.00 - Contratação por Tempo Determinado. VIGENCIA: O contrato
vigorará pelo prazo de 18 (dezoito) meses, a partir da data de sua assinatura, com carga horária distribuída em 20 horas

[...]

Contratação para atender necessidade temporária de excepcional interesse público como Profissional de
Educação/Ciências Humanas (Ensino Fundamental), em atendimento à Resolução CD/FNDE nº 54, de 21 de Novembro de
2012, para o desenvolvimento de ações do Programa Nacional de Inclusão de Jovens – Projovem Urbano. VALOR: A
importância mensal de R$ 2.211,14 (dois mil duzentos e onze reais e quatorze centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
24.92.12.366.0103.2.605 – Projovem Urbano 31.90.04.00 - Contratação por Tempo Determinado. VIGENCIA: O contrato
vigorará pelo prazo de 18 (dezoito) meses, a partir da data de sua assinatura, com carga horária distribuída em 30 horas

[...]

Contratação para atender necessidade temporária de excepcional interesse público como Profissional de
Educação/Ciências da Natureza (Ensino Fundamental), em atendimento à Resolução CD/FNDE nº 54, de 21 de Novembro
de 2012, para o desenvolvimento de ações do Programa Nacional de Inclusão de Jovens – Projovem Urbano. VALOR: A
importância mensal de R$ 2.211,14 (dois mil duzentos e onze reais e quatorze centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
24.92.12.366.0103.2.605 – Projovem Urbano 31.90.04.00 - Contratação por Tempo Determinado. VIGENCIA: O contrato
vigorará pelo prazo de 18 (dezoito) meses, a partir da data de sua assinatura, com carga horária distribuída em 30 horas

[...]

Contratação para atender necessidade temporária de excepcional interesse público como Educador de
Qualificação Profissional, em atendimento à Resolução CD/FNDE nº 54, de 21 de Novembro de 2012, para o
desenvolvimento de ações do Programa Nacional de Inclusão de Jovens – Projovem Urbano. VALOR: A importância
mensal de R$ 2.480,63 (dois mil quatrocentos e oitenta reais e sessenta e três centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
24.92.12.366.0103.2.605 – Projovem Urbano 31.90.04.00 - Contratação por Tempo Determinado. VIGENCIA: O contrato
vigorará pelo prazo de 18 (dezoito) meses, a partir da data de sua assinatura, com carga horária distribuída em 30 horas